
UCHWAŁA NR 809/ 2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: sprzedaży Laptopów Lenovo IDEAPAD 330 oraz Laptopów Lenovo 

IDEAPAD 320 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j Dz.U.2024.0.107) Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż Laptopów Lenovo IDEAPAD 330 oraz Laptopów Lenovo 

IDEAPAD 320 stanowiących własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 2. Proponowana cena brutto odsprzedaży została ustalona na podstawie cen rynkowych 

komputerów używanych oraz oceny stanu technicznego zbywanego sprzętu i wynosi 

ona 500zł. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zdjęcia z ewidencji ilościowej mienia powiatu. 

§ 4. Odbiór odsprzedawanego składnika majątku zostanie potwierdzony protokołem 

zdawczo-odbiorczym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

Starosta 

Feliks Łaszcz  

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Włodzimierz Ignasiński ................................... 

2. Jan Pertek   ................................... 

3. Waldemar Pawłowski ................................... 

4. Szymon Rojewski  ................................... 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 809/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: sprzedaży Laptopów Lenovo IDEAPAD 330 oraz Laptopów Lenovo IDEAPAD 

320 

Ceny rynkowe używanych laptopów wahają się między 399zł a 600zł dla przedmiotowych 

laptopów. Zbywane komputery posiadają ze względu na 5 letni czas ich użytkowania baterie 

o niskiej sprawności oraz zainstalowany Windows 10 Home, który nie spełnia wymogów 

bezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie. 

W związku z powyższym zasadnym jest odsprzedanie w/w komputerów. 


